

25 czerwca 567 uczniów Szkoły Podstawowej w Nowinach **zakończyło rok szkolny 2020/21**. Był to rok bardzo trudny, pełen zmian, ograniczeń i trudności. Wielu odczuło negatywne skutki pandemii. Szczęśliwie wszyscy uczniowie zostali klasyfikowani, a 152 uczniów klas IV-VIII otrzymało promocję lub ukończyło szkołę z wyróżnieniem. Najwcześniej pożegnaliśmy uczniów klas ósmych. O godzinie ósmej 71 uczniów klas ósmych odebrało świadectwa ukończenia szkoły. Wśród nich było dwóch laureatów konkursu z fizyki i dziewięciu finalistów innych konkursów. Wielu uczniów wyróżniono za wolontariat na rzecz innych ludzi oraz zwierząt. Rodzice uczniów, którzy uzyskali średnią powyżej 5.0 i zachowanie wzorowe otrzymali listy gratulacyjne. Dyrektor szkoły J. Wojcieszynska podziękowała za współpracę wójtowi gminy, radzie rodziców oraz rodzicom, którzy w szczególny sposób zasłużyli się dla szkoły. Po uczniach klas ósmych na sali zjawili się kolejno uczniowie klas siódmych, szóstych, piątych oraz czwartych. Wyróżnieni uczniowie otrzymali nagrody książkowe ufundowane przez radę rodziców, rozdano stypendia wójta i stypendia dyrektora szkoły. W ten sposób wyróżniono uczniów przyznając ponad 100 stypendiów za wyniki i osiągnięcia w nauce oraz osiągnięcia sportowe. Stypendia fundowane ze środków organu prowadzącego są świetnym motywatorem do nauki i osiągania sukcesów. To dla wielu uczniów pierwsze własne zasoby finansowe, którymi mogą dysponować, przeznaczyć na zaspokojenie własnych potrzeb, realizować marzenia. Na sali gimnastycznej spotkali się także uczniowie klas trzecich, którzy ukończyli I etap nauki otrzymując dyplomy i upominki. Rozdania świadectw dokonali wychowawcy w salach lekcyjnych. Na podkreślenie zasługuje fakt, że najlepszym społecznikiem w tym roku została Aleksandra Kotwica, a uczniem z najwyższą średnią w szkole okazał się Wiktor Kasza. Przedstawiciele rady rodziców na ręce pani dyrektor złożyli podziękowania za trud włożony w nauczanie i wychowanie dzieci. Pani dyrektor życzyła wszystkim zdrowych i bezpiecznych wakacji.